
Витяг з протоколу № 17 

засідання приймальної комісії 

від 07.08.2025 року 

 

Присутні: 20 осіб приймальної комісії 

 

Красножон Н. 

Сніховська О. 

Сінькова Н. 

Воронцова О. 

Бубенцова Л. 

Вірченко В. 

Виноградцева Н.  

Завражна Г. 

Гуревич М. 

Бойчун Н.  

Гапонюк О. 

Говорунова Г. 

Говорунова І. 

Животенко Т.  

Макогон О. 

Рухер С. 

Ситникова О. 

Шишка Н. 

Мєркова З. 

Філіпенко В. 

 

 

 

 

Порядок денний 

 

1. Про оприлюднення рейтингового списку вступників на основі повної загальної 

середньої освіти. 

2. Про надання рекомендацій на зарахування на навчання за кошти місцевого бюджету 

(регіональне замовлення). 

 

І. Слухали: відповідального секретаря приймальної комісії Наталю Сінькову з інформацією 

про оприлюднення рейтингового списку вступників на основі повної загальної середньої 

освіти для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра за 

спеціальністю І5 Медсестринство, освітньо-професійними програмами «Лікувальна справа», 

«Сестринська справа». 

 

Ухвалили: 1) Оприлюднити рейтингові списки вступників на основі повної загальної 

середньої освіти, які вступають за результатами національного мультипредметного тесту та 

за результатами співбесіди: 

ОПП «Лікувальна справа» - додаток 1, 

ОПП «Сестринська справа» - додаток 2. 

 

 

ІІ. Слухали: відповідального секретаря приймальної комісії Наталю Сінькову з інформацією 

про надання рекомендацій на зарахування на навчання за кошти місцевого бюджету 

(регіональне замовлення) вступникам на основі повної загальної середньої освіти для 

здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра за спеціальністю І5 

Медсестринство, освітньо-професійними програмами «Лікувальна справа», «Сестринська 

справа».  

 

Ухвалили:  
1) Відповідно до рейтингового списку, рекомендувати до зарахування на навчання на місця 

регіонального замовлення за кошти місцевого бюджету вступників на основі повної 

загальної середньої освіти, які вступають за результатами національного мультипредметного 

тесту та за результатами співбесіди,  з урахуванням пріоритетності обраної освітньо-

професійної програми: 

 

 

 

 

 



ОПП «Лікувальна справа» 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові 

вступника 

Конкурсний 

бал 

Ознака 

особливих 

підстав для 

зарахування 

Рекомендовано до 

зарахування 

(бюджет/контракт) 

1 Гуляєв Олег Суренович 175 кат. 103 бюджет 

2 Шевчук Катерина Вікторівна 194 - бюджет 

3 Ісмайлова Сєвінч Мамедага кизи 189 - бюджет 

4 Щербак Олена Юріївна 189 - бюджет 

5 Пащенко Ірина Олександрівна 180 - бюджет 

6 Павленко Дар`я Юріївна 177 - бюджет 

7 Войт Світлана Петрівна 176 - бюджет 

8 Боднарська Людмила Юріївна 175 - бюджет 

9 Бутенко Вікторія Володимирівна 175 - бюджет 

10 Калагін Денис Костянтинович 174 - бюджет 

11 Єленська Владислава Сергіївна 172 - бюджет 

12 Козлова Ілона Андріївна 171 - бюджет 

13 Веревичева Діана Русланівна 170 - бюджет 

14 Цикаленко Анастасія Сергіївна 170 - бюджет 

15 Мигаль Альона Анатоліївна 170 - бюджет 

16 Сідєльнікова Анастасія Геннадіївна 166 - бюджет 

17 Скиба Антоніна Юріївна 166 - бюджет 

18 Руденкова Софія Ігорівна 165 - бюджет 

19 Чеголя Тетяна Миколаївна 165 - бюджет 

20 Клименко Алла Василівна 164 - бюджет 

21 Меняйло Кіра Олександрівна 163 - бюджет 

22 Василеженко Оксана Ігорівна 162 - бюджет 

23 Єрешко Сергій Сергійович 162 - бюджет 

24 Кардашова Марина Валеріївна 162 - бюджет 

25 Тихоненко Ксенія Станіславівна 162 - бюджет 

26 Зоц Олена Миколаївна 161 - бюджет 

27 Тараканова Ірина Олегівна 161 - бюджет 

28 Сєідова Лейла Насимівна 161 - бюджет 

29 Король Надія Юріївна 161 - бюджет 

30 Рустамова Аміна Рустам гизи 160 - бюджет 

 

 

ОПП «Сестринська справа» 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Ознака 

особливих 

підстав для 

зарахування 

Рекомендовано до 

зарахування 

(бюджет/контракт) 

1 Якимчук Анастасія Романівна 198 - бюджет 

2 Ілікчієва Інна Дмитрівна 196 - бюджет 

3 Волювач Юлія Анатоліївна 194 - бюджет 

4 Колтакова Юлія Вікторівна 193 - бюджет 

5 Бєлогурова Анастасія Анатоліївна 189 - бюджет 

6 Молодченко Вікторія Юріївна 186 - бюджет 

7 Тихонова Наталія Олегівна 185 - бюджет 

8 Целих Анастасія Сергіївна 182 - бюджет 



9 Гаврилець Марина Костянтинівна 181 - бюджет 

10 Гармаш Оксана Володимирівна 180 - бюджет 

11 Біліченко Ольга Миколаївна 178 - бюджет 

12 Москаленко Оксана Миколаївна 176 - бюджет 

13 Власенко Тетяна Петрівна 173 - бюджет 

14 Діаковська Софія Василівна 172 - бюджет 

15 Грибанова Єлизавета Олексіївна 170 - бюджет 

16 Попов Кирило Павлович 170 - бюджет 

17 Гроссу Аліна Дмитрівна 169 - бюджет 

18 Марусій Лілія Валеріївна 169 - бюджет 

19 Киба Марина Гусейнівна 169 - бюджет 

20 Пенега Оксана Сергіївна 168 - бюджет 

21 Шинкаренко Дар`я Валеріївна 167 - бюджет 

22 Галицька Діана Ігорівна 166 - бюджет 

23 Мєдвєдєва Олександра Олександрівна 166 - бюджет 

24 Григор`єва Юлія Олександрівна 164 - бюджет 

25 Кульчук Ольга Анатоліївна 162 - бюджет 

26 Лозанська Світлана Сергіївна 161 - бюджет 

27 Варанкіна Юлія Олександрівна 160 - бюджет 

28 Євтушенко Віта Віталіївна 159 - бюджет 

29 Холод Юлія Віталіївна 159 - бюджет 

30 Скорик Ірина В`ячеславівна 157 - бюджет 

31 Власенко Юлія Геннадіївна 156 - бюджет 

32 Кочура Анастасія Андріївна 156 - бюджет 

33 Поденежна Евеліна Антонівна 155 - бюджет 

34 Олійник Анна Олександрівна 154 - бюджет 

35 Тищенко Анна Дмитрівна 153 - бюджет 

36 Поліщук Оксана Григорівна 152 - бюджет 

37 Чуприна Анна Георгіївна 152 - бюджет 

38 Михайлюк Іман Ферасівна 151 - бюджет 

39 Яременко Марина Леонідівна 151 - бюджет 

40 Соменко Олена Володимирівна 149 - бюджет 

41 Федоричко Лілія Олександрівна 148 - бюджет 

42 Шинкаренко Бажана Сергіївна 148 - бюджет 

43 Гайдай Дар`я Ігорівна 148 - бюджет 

44 Медведєва Марина Миколаївна 147 - бюджет 

45 Лісова Олена Григорівна 147 - бюджет 

46 Малєєва Алла Олександрівна 146 - бюджет 

47 Михайлюк Тетяна Миколаївна 146 - бюджет 

48 Носач Олена Володимирівна 146 - бюджет 

49 Смірнова Оксана Ігорівна 146 - бюджет 

50 Левадна Карина Миколаївна 139 - бюджет 

 

2) Вступникам, які отримали рекомендації до зарахування на місця регіонального 

замовлення, виконати вимоги до зарахування, визначені пунктом 1 розділу Х Правил 

прийому на навчання до Комунального закладу «Бахмутський медичний фаховий коледж» 

для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра у 2025 році, до 

12.00 години 09 серпня 2025 року. 

 

 

Голова приймальної комісії      Наталя КРАСНОЖОН 

 

Відповідальний секретар             Наталя СІНЬКОВА 



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, I5 Медсестринство, 
Лікувальна справа, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Гуляєв Олег Суренович За результатами 
співбесіди

2 Судейко Алевтина Сергіївна 200,000

3 Шевчук Катерина Вікторівна 194,000

4 Ісмайлова Сєвінч Мамедага 
кизи 189,000

5 Щербак Олена Юріївна 189,000

6 Тихонова Наталія Олегівна 185,000

7 Киричок Катерина Олексіївна 184,000

8 Пащенко Ірина Олександрівна 180,000

9 Павленко Дар`я Юріївна 177,000

10 Войт Світлана Петрівна 176,000

11 Бутенко Вікторія 
Володимирівна 175,000

12 Боднарська Людмила Юріївна 175,000

13 Калагін Денис Костянтинович 174,000

14 Луньова Ксенія Вацлавівна 173,000

15 Діаковська Софія Василівна 172,000

16 Єленська Владислава Сергіївна 172,000

17 Матвєєв Артур Павлович 171,000

18 Козлова Ілона Андріївна 171,000

19 Мигаль Альона Анатоліївна 170,000

20 Цикаленко Анастасія Сергіївна 170,000

21 Веревичева Діана Русланівна 170,000

22 Попов Кирило Павлович 170,000

23 Марусій Лілія Валеріївна 169,000

24 Скиба Антоніна Юріївна 166,000

25 Сідєльнікова Анастасія 
Геннадіївна 166,000

26 Чеголя Тетяна Миколаївна 165,000

27 Руденкова Софія Ігорівна 165,000

28 Клименко Алла Василівна 164,000

29 Меняйло Кіра Олександрівна 163,000

30 Тихоненко Ксенія Станіславівна 162,000

31 Єрешко Сергій Сергійович 162,000

32 Василеженко Оксана Ігорівна 162,000

33 Кардашова Марина Валеріївна 162,000

34 Король Надія Юріївна 161,000

35 Тараканова Ірина Олегівна 161,000

36 Зоц Олена Миколаївна 161,000

37 Сєідова Лейла Насимівна 161,000

38 Рустамова Аміна Рустам гизи 160,000

39 Холод Юлія Віталіївна 159,000

40 Колесник Ілля Ігорович 159,000

41 Великодна Ірина В`ячеславівна 157,000

42 Кочура Анастасія Андріївна 156,000

43 Власенко Юлія Геннадіївна 156,000

44 Журбенко Ірина Миколаївна 156,000

45 Олійник Анна Олександрівна 154,000

46 Кузь Ірина Ігорівна 154,000

Додаток 1
до протоколу засідання 
приймальної комісії від 
07.08.2025 №17



47 Тищенко Анна Дмитрівна 153,000

48 Чуприна Анна Георгіївна 152,000

49 Федотов Костянтин 
Олександрович 152,000

50 Михайлюк Іман Ферасівна 151,000

51 Масленко Аліна Сергіївна 151,000

52 Федоричко Лілія Олександрівна 148,000

53 Гайдай Дар`я Ігорівна 148,000

54 Соломко Ярослав Васильович 147,000

55 Лісова Олена Григорівна 147,000

56 Малєєва Алла Олександрівна 146,000

57 Михайлюк Тетяна Миколаївна 146,000

58 Смірнова Оксана Ігорівна 146,000

59 Гавронська Тетяна Михайлівна 140,000

60 Сотнік Олена Сергіївна 140,000

61 Опанасенко Аліна Вячеславівна 139,000

62 Ковтун Дар`я Олександрівна 139,000

63 Балацко Василь-Святослав 
Михайлович 138,000

64 Глущенко Аліна Сергіївна 137,000

65 Трінько Анастасія Дмитрівна 136,000

66 Бондаренко Ірина Миколаївна 136,000

67 Бондар Павло Сергійович 134,000

68 Грицай Кароліна Олексіївна 133,000

69 Шумєєва Інна Валеріївна 133,000

70 Корягін Сергій Сергійович 133,000

71 Погребняк Андрій Юрійович 132,000

72 Мучник Анастасія 
Станіславівна 129,000

73 Шмелькова Анастасія Сергіївна 127,000

74 Остаповська Ксенія Валеріївна 127,000

75 Ледащова Людмила Євгеніївна 125,000

76 Овчинник Євгенія 
Олександрівна 124,000

77 Невська Оксана Олександрівна 120,000

78 Янко Наталія Петрівна 119,000

79 Лапо Оксана Олегівна 118,000

80 Соколова Катерина 
Володимирівна 118,000

81 Русіна Юлія Олегівна 114,000

82 Дібрівна Інна Михайлівна 106,000

83 Малич Олександр Миколайович 105,000

84 Піно Ганна Йосипівна 103,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, I5 Медсестринство, 
Сестринська справа, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Якимчук Анастасія Романівна 198,000

2 Ілікчієва Інна Дмитрівна 196,000

3 Волювач Юлія Анатоліївна 194,000

4 Шевчук Катерина Вікторівна 194,000

5 Колтакова Юлія Вікторівна 193,000

6 Ісмайлова Сєвінч Мамедага 
кизи 189,000

7 Щербак Олена Юріївна 189,000

8 Бєлогурова Анастасія 
Анатоліївна 189,000

9 Молодченко Вікторія Юріївна 186,000

10 Тихонова Наталія Олегівна 185,000

11 Целих Анастасія Сергіївна 182,000

12 Гаврилець Марина 
Костянтинівна 181,000

13 Пащенко Ірина Олександрівна 180,000

14 Гармаш Оксана Володимирівна 180,000

15 Біліченко Ольга Миколаївна 178,000

16 Павленко Дар`я Юріївна 177,000

17 Войт Світлана Петрівна 176,000

18 Москаленко Оксана Миколаївна 176,000

19 Боднарська Людмила Юріївна 175,000

20 Власенко Тетяна Петрівна 173,000

21 Луньова Ксенія Вацлавівна 173,000

22 Діаковська Софія Василівна 172,000

23 Козлова Ілона Андріївна 171,000

24 Мигаль Альона Анатоліївна 170,000

25 Грибанова Єлизавета Олексіївна 170,000

26 Веревичева Діана Русланівна 170,000

27 Попов Кирило Павлович 170,000

28 1135-8416254 Аліна Дмитрівна 169,000

29 Марусій Лілія Валеріївна 169,000

30 Киба Марина Гусейнівна 169,000

31 Пенега Оксана Сергіївна 168,000

32 Шинкаренко Дар`я Валеріївна 167,000

33 Скиба Антоніна Юріївна 166,000

34 Мєдвєдєва Олександра 
Олександрівна 166,000

35 Галицька Діана Ігорівна 166,000

36 Сідєльнікова Анастасія 
Геннадіївна 166,000

37 Чеголя Тетяна Миколаївна 165,000

38 Клименко Алла Василівна 164,000

39 Григор`єва Юлія Олександрівна 164,000

40 Меняйло Кіра Олександрівна 163,000

41 Кульчук Ольга Анатоліївна 162,000

42 Василеженко Оксана Ігорівна 162,000

43 Кардашова Марина Валеріївна 162,000

44 Лозанська Світлана Сергіївна 161,000

45 Король Надія Юріївна 161,000

Додаток 2
до протоколу засідання 
приймальної комісії від 
07.08.2025 №17



46 Тараканова Ірина Олегівна 161,000

47 Сєідова Лейла Насимівна 161,000

48 Зоц Олена Миколаївна 161,000

49 Рустамова Аміна Рустам гизи 160,000

50 Варанкіна Юлія Олександрівна 160,000

51 Холод Юлія Віталіївна 159,000

52 Євтушенко Віта Віталіївна 159,000

53 Скорик Ірина В`ячеславівна 157,000

54 Великодна Ірина В`ячеславівна 157,000

55 Кочура Анастасія Андріївна 156,000

56 Власенко Юлія Геннадіївна 156,000

57 Поденежна Евеліна Антонівна 155,000

58 Олійник Анна Олександрівна 154,000

59 Тищенко Анна Дмитрівна 153,000

60 Чуприна Анна Георгіївна 152,000

61 Поліщук Оксана Григорівна 152,000

62 Федотов Костянтин 
Олександрович 152,000

63 Михайлюк Іман Ферасівна 151,000

64 Яременко Марина Леонідівна 151,000

65 Масленко Аліна Сергіївна 151,000

66 Соменко Олена Володимирівна 149,000

67 Федоричко Лілія Олександрівна 148,000

68 Шинкаренко Бажана Сергіївна 148,000

69 Гайдай Дар`я Ігорівна 148,000

70 Лісова Олена Григорівна 147,000

71 Медведєва Марина Миколаївна 147,000

72 Носач Олена Володимирівна 146,000

73 Малєєва Алла Олександрівна 146,000

74 Михайлюк Тетяна Миколаївна 146,000

75 Смірнова Оксана Ігорівна 146,000

76 Левадна Карина Миколаївна 139,000

77 Ковтун Дар`я Олександрівна 139,000

78 Глущенко Аліна Сергіївна 137,000

79 Трінько Анастасія Дмитрівна 136,000

80 Грицай Кароліна Олексіївна 133,000

81 Іваницька Христина Анатоліївна 133,000

82 Подольська Наталія Василіївна 133,000

83 Корягін Сергій Сергійович 133,000

84 Фольк Наталя Костянтинівна 132,000

85 Кнюпа Валентина Григорівна 130,000

86 Мучник Анастасія 
Станіславівна 129,000

87 Шмелькова Анастасія Сергіївна 127,000

88 Остаповська Ксенія Валеріївна 127,000

89 Бабенко Любов Валеріївна 126,000

90 Ледащова Людмила Євгеніївна 125,000

91 Овчинник Євгенія 
Олександрівна 124,000

92 Махинько Дар`я Сергіївна 120,000

93 Невська Оксана Олександрівна 120,000

94 Янко Наталія Петрівна 119,000

95 Соколова Катерина 
Володимирівна 118,000

96 Лапо Оксана Олегівна 118,000



97 Сепетьорова Алла 
Олександрівна 118,000

98 Русіна Юлія Олегівна 114,000

99 Ялова Юлія Владиславівна 111,000

100 Сомова Анастасія Рудольфівна 108,000

101 Ніконова Тетяна Михайлівна 105,000

102 Піно Ганна Йосипівна 103,000




